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Verksamhetsberättelse 1 jan 2024–31 dec 2024 
för Föreningen Fellingsbro socken 
 

Sockenföreningens styrelse får efter avslutad verksamhetsperiod avge följande 

berättelse: 

Ordinarie Sockenstämma hölls den 24 januari 2024 i Ekbackens samlingssal. 

Stämman leddes av Leif Olander. 

 

Val av styrelse för 2024 

Till ordförande valdes Maria Andersson för ett år. Till styrelseledamöter för två år 

valdes Johan Andersson, Mats Byrén, Håkan Johansson (alla tre omval) samt Anna 

Fryxell (nyval). Till suppleant valdes Torsten Ericsson och Håkan Ericsson (båda ett 

år). Sedan tidigare är Sara Bergdahl, Lars-Göran Eriksson, Lena Lindholm och 

Tomas Andersson styrelsemedlemmar. 

År 2024 är det första året då verksamhetsåret har följt kalenderåret. 

Föreningen är medlem i organisationen Hela Sverige ska Leva. 

Vid verksamhetsårets slut har föreningen cirka 100 medlemmar. 

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft tio protokollförda sammanträden. 

Verksamhetsplanen, som fastställdes på ordinarie stämma i januari, har varit 

styrande för styrelsens verksamhet.  

Att förlägga styrelsemöten på andra platser än Sockenstugan har eftersträvats. 

Under året har ett möte, utöver i Sockenstugan, hållits i Rockhammar. 

Styrelsen håller löpande kontakt med kommunens näringslivsenhet för att få och 

ge information om händelser som berör Fellingsbro socken. 

Sockenföreningen har avtal med kommunen om att vara Utvecklingspunkt. Under 

våren inlämnades en ny handlingsplan för 2024, vilket resulterade i fortsatt bidrag 

från kommunen. Under hösten har ett möte med kommunens näringslivsenhet 

hållit tillsammans med föreningar i Ramsberg, Vedevåg, Ullersäter och 

Sockenföreningen. Styrelsen har även låtit sätta upp en brevlåda där förslag från 

invånarna kan lämnas. Brevlådan sitter vid Sockenstugan, Bergsvägen 20. 

Inom sockenföreningen finns olika arbetsgrupper som fokuserar på specifika 

frågor. Några av dessa är:  
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• Bostad: Dialog om möjligheten att få till seniorlägenheter i samhället förs 

med Palatinen och med kommunen. 

• Förening & fritid: Styrelsen finns representerad i flera av socknens 

föreningar. 

• Näringsliv: Näringslivsgruppen har under året inte arbetat aktivt med 

några specifika frågor, utan mest fokuserat kring de problem som finns för 

företagare i socknen, vilket resulterat i flera kontakter med 

näringslivsenheten, men ännu inte lett till några konkreta förslag. 

• Turism & marknadsföring: Sockenstugan är inte längre Infopoint för 

Lindesbergs kommun. Martina Björck har informerat om att funktionen för 

turistinformation ska omarbetas och kommer att höra av sig till 

Sockenföreningen när det blir aktuellt. Övriga frågor som har drivits är en 

utveckling av rastplatsen vid Mekonomen samt att samhället ska få en 

bättre skyltning till bad- och idrottsplats. Man har även börjat arbeta med 

att göra om campingplatsen vid badet till ställplatser. 

• Vård & omsorg: Tidigt under året hölls flera möten med företrädare för 

Region Örebro för att utröna framtiden för vården i Fellingsbro. Då 

regionen ingått avtal med ett privat företag som öppnar vårdcentral i Frövi 

i början av 2025 så kommer kontakter rörande vården att ske mot det 

företaget för att i förlängningen hitta en lösning för Fellingsbro. 

• Vägar & kommunikationer: Frågor om vägunderhåll har drivits under året. 

 

Aktiviteter genomförda under året 

Vinterspår genomfördes 2–3 mars och Sockenstugan höll öppet för flera 

konstnärer att ställa ut. Totalt besöktes sockenstugan av cirka 150 personer. 

Svenska kyrkan. Tillsammans med PRO, SPF, Hembygdsföreningen och Rotary 

formulerades ett brev med frågor om hur kyrkan tänker sig verksamheten i 

Fellingsbro utifrån att de lämnar S:t Olofsgården. Under senhösten var 

verksamheten igång igen i olika lokaler och med olika lösningar. 

Reklambroschyrer har tillverkats och delats ut i brevlådor samt lagts ut i 

Sockenstugan. 

Höstmarknad på Solhems var den 14 september då Sockenföreningen var på plats 

med informationsbroschyrer. 

I oktober hölls en pubafton för medlemmar som lockade till sig ett 20-tal personer 

som kom och umgicks och hade det trevligt. 

Politikermöte hölls den 6 november med representanter för alla nio partier i 

kommunen. Cirka 75 åhörare kom och lyssnade till politikernas visioner om 

framtiden i Fellingsbro. Därefter var det öppet för frågor. 
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Uppföljning av politikermöte skedde den 12 november i Sockenstugan. Ett drygt 

20-tal intresserade dök upp och diskuterade Fellingsbros framtid och vad vi bör 

arbeta med framöver. 

Under julafton hölls Sockenstugan öppen med målgrupp ensamma. Ett 30-tal 

personer, vuxna såväl som barn, kom och åt klassiskt svenskt julbord. Det var 

mycket uppskattat.  

Under året har barn och unga på onsdagskvällar varit välkomna till sockenstugan 

för att måla och rita. 

Den 19 oktober samlades styrelsen till en gemensam städdag av sockenstugan. 

 

Sockenstugan 

Sockenstugan är föreningens lokal och ligger på Bergsvägen 20 i centrala 

Fellingsbro. Stugan har under 2024 varit öppen för allmänheten inte mindre än 

306 dagar; måndag-lördag mellan 10 och 12 samt även under hösten på 

tisdagskvällar kl. 18:00-20:00. Ansvariga för öppethållande under dagtid har varit 

Åke Källberg (måndagar), PRO (tisdagar), Rotary (onsdagar), Lillemor Fridlund 

(torsdagar), SPF (fredagar) samt Sockenföreningen (lördagar). 4 471 personer har 

besökt Sockenstugan och då är inte kurser, föreningsmöten och liknande 

inräknade. 

Utöver Vinterspår i mars har olika föreningar använt sockenstugan för sina 

verksamheter, till exempel pizzakvällar, våffeldag, tipspromenad samt stickcafé. 

Dessutom har kommunen använt lokalen för SFI-kurs, familjesamverkansenheten 

och medborgarservice. ABC-kurs och datakurs har också hållits i kommunens regi. 

Leader Mälardalen har varit i sockenstugan så att folk har kunnat komma och 

diskutera möjliga Leaderprojekt. 

I Sockenstugan kan man köpa enkelt fika. Det finns tillgång till internet och 

storbilds-TV. Man kan också använda dator och skriva ut och kopiera dokument 

till ett lågt pris. 

Intresserade kan hyra Sockenstugan vid behov och lokala hantverkare kan 

använda sockenstugan för att exponera och sälja sina produkter. 

Sockenstugan har fyra skyltfönster. Under året har förskolan Slangbellan, Garn & 

Väv Mix i byn (Borfona) samt Solhems handelsträdgård skyltat varsitt fönster. Det 

fjärde fönstret har använts av Sockenföreningen själv. 

 

Fellingsbro.se – Nättidningen och Facebook 

Nättidningen har under året fått den stående rubriken ”Det händer i veckan” som 

samlat information om vad som händer i socknen den kommande veckan. Detta 
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har varit mycket populärt. Under året har det publicerats 151 inlägg i nättidningen 

och artiklar publiceras löpande. 

Samtidigt har facebooksidan fellingsbro.se under den senare delen av året ökat 

sin aktivitet, vilket resulterat i 41 nya följare och fler interaktioner med andra 

sidor på nätet. 

 

Slutord 

Avslutningsvis vill vi framföra ett tack till alla som har engagerat sig i föreningen 

under året och arbetat för att Fellingsbro och Fellingsbro socken ska utvecklas 

positivt i framtiden. 

 

Fellingsbro januari 2025 

 

 

 

Maria Andersson, ordförande 

 

 

Bilaga: Artikel från nättidningen fellingsbro.se rörande antal besökare i 

Sockenstugan, interaktioner på Facebook samt publicerade artiklar och besök på 

nättidningen. 

 

 

 

 


